éétdncla de c.Sao ]odl do.J CompotJ
'Prc/t.ltura

éétado de c.Sao 'Paulo

LIVRO N.o

DECRETO N9 2560/78

de 27 de marsp de 1978

FLS. N.0

VU!::!' tr:AIA) (,',) : J J()"NAL

B~'"~l·· •.)•I''' 10

N~ .oZj_ · 6 -;9 ]E_

Disf'Õe sobre a Comissão Organizadora das Festejos Corerror~

tivas ao Dia do Trabal.lx:>.

O Prefeito Mtmicipa1 de são José c:bs campos , no uso de suas atribl.J!

çi)es legais e de cmfonnidade cano ítem V, c:b artigo 39 , do ~cretcr-Lei Crnplerrentar n9 9, de 31 de

dezanbro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 19 - A Comissão criada pelo artigo 19 do ~ereto n9 2553/78 ,

de 13.03. 78, fica acrescida das seguintes rrerrbras , bem assim criada a Conissão de Honra, cujos c::x::ITp2

nentes são os seguintes: -

Oomissão de Honra:-

Sub-comissão encarregada do Hastearrento

das Bandeiras:-

Sub-Cornissã:, encarregada do Passeio Ci

clístico: -

Sub-Comissão encarregada <b Futebol no

Estádio " Martins Pereira ":-

Sub-Cbmissão encarregada dos ~sfiles ,

Bandas e Fanfarras : -

Sub-Canissã:, encarregérla da Missa Carn

~:-

Sub-Oomi.ssão encarregada da Retreta e

Sh& na Praça Afcnso Pena: -

/ ...

Presidente: Dr. Ednardo José de Paula Santos

r-arbros:

Menbros:

M:mbros:

Menbras :

Merrbros:

Merrbros:

Merrbras:

Dr. Jorge de Oliveira Coutin}x)

Dr.Francisco Palma Neto

Dr. Tuffi Sirrão

Sr.Miguel de Oliveira

Sr. João Batista dos Santos

Dr. José D:mingues da Silva Sobrinho

Sr. Pedro R:>cha

Sr. JoéqUim Vi laça de Oliveira

Sr.Amaro de Oliveira

Sr.Benedito Canro Camargo

Sr. Orlando Gomes

Sr. Lourenço Alves

Sr. Benedito Olaves de Alcântara

Sr. José de Oliveira Neves

Dr. Bemedi to Machado de Siqu:ira Jr.

Sr.Mílton Carlos

&lt111cla dt Ódo ]oál do.4 Ca~ttpo~
'Pnftlturo

E.4tado dt Ódo 'Paulo

Continuação do ~ereto n9 2560/78

LIVRO N,o FLS. N.0

Artigo 29 - Este ~ereto entrará em vigor na data de sua publicaçã:

revogadas as disposições em a:mtrário •

Prefeitura Municipal de Sã:> José dcs canpos, 27 de março de 1978.

cb rrês de março do ano de mil novecentos e setenta e oi to.

Pegistl:ado e publicacb no Gabinete d:s:refei to aos vinte e sete dia!

Ill\/jda/.

~~·
l

ulin

'